四川省骨科质控中心文件

关于召开四川省骨科质控中心会议的通知

各位省骨科质控中心主任及省骨科质控专家：

为加强四川省骨科质控中心运行管理，建立高效专业的发展机

制，根据工作安排，定于 2023 年 11 月 10 日在成都召开四川省骨科

质控中心工作会议，现将相关通知如下。

一、会议时间

（一）时间：11月 10 日 14:30-15:00 报到，15:00-18:00 会议；

（二）地点：世纪城假日酒店蜀风厅（成都市武侯区世纪城路 208

号）。

二、参会人员

省各市州质控中心主任、四川省骨科质控中心专家委员会成员

三、会议费用

参会人员住宿及交通差旅费用按规定回单位报销。

四、联系人

四川省人民医院 郝 鹏 18981838503

四川省人民医院 杨冬蓉 15923416711

四川省骨科质量控制中心

2023 年 10 月 31 日